
 
 

Z a r z ą d z e n i e  Nr  299/2021 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 30 sierpnia 2021 
 
 
 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Jarosławia,  o 
przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury oraz informacji  o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021 roku 
 
 
 
             Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2021.305 j.t. ze zm.) oraz w oparciu o uchwałę  Nr  98/XII/2011 Rady Miasta Jarosławia 
z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Miasta Jarosławia oraz o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych 
instytucji kultury za I półrocze, zmienioną uchwałą Nr 327/XXXII/2012 Rady Miasta Jarosławia 
z dnia 25 czerwca 2012 roku – Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia: 
 
 
 
§ 1.1. Przedstawia się Radzie Miasta Jarosławia i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Rzeszowie informacje: 

1) o przebiegu wykonania budżetu Miasta Jarosławia za I półrocze, 
2) o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu przedsięwzięć, 

o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, 
3) o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze. 

 
     2. Wymienione w ust.1 informacje stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  
 
 


